

# Kryvl Holding ApS

Absalonsgade 12  
8700 Horsens

Årsrapport  
21. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2018**

---

**Anna Karina Honnes de Lichtenberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kryvl Holding ApS

Absalonsgade 12

8700 Horsens

Telefonnummer: 22587807

e-mailadresse: kl@tickcad.dk

CVR-nr: 38277642

Regnskabsår: 21/12/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Ringkjøbing Landbobank

Torvet 18

7400 Herning

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, formueforvaltning samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på kr. 80.794.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes fremover en positiv udvikling samt et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bdeømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 21. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.742</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.742</b>
Andre finansielle indtægter .....		100.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>77.258</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.536
<b>Årets resultat</b> .....		<b>80.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		80.794
<b>I alt</b> .....		<b>80.794</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		196.426
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.426</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.426</b>
Udskudte skatteaktiver .....		3.536
Andre tilgodehavender .....		43.330
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.866</b>
Likvide beholdninger .....		278.502
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>325.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>521.794</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		80.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>130.794</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		390.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>391.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>391.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>521.794</b>

# Egenkapitalopgørelse 21. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....		80.794	80.794
Egenkapital, ultimo .....	50.000	80.794	130.794

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	+3536	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+3536</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anna Karina Honnes de Lichtenberg, Absalonsgade 12, 8700 Horsens.